太陽光照明システム
『体感会』のご案内

“スカイライトチューブ”

会 場
（集合場所）

開 催

日 時

※参加お申し込みをいただいた方には、後日お申し込み受付のご案内を申し上げます。

※恐れ入りますが、ご予約制とさせて頂いております。参加ご希望の際は裏面にご記入の上、ＦＡＸにてお申込ください。

０１２０‐99‐5030

株式会社　井之商
〒520-0862　　滋賀県大津市平津１丁目２２番１４号

ＴＥＬ（077）537-3976　　　ＦＡＸ（077）533-2170

コールセンター

　　　　　　　　　　（滋賀県草津市野路）
株式会社 井之商　草津開発センター

H26. 7.10 (木) ①10:00開始
②13:30開始

①10:00開始
②13:30開始H26. 7.11 (金)

担 当：深 見・河 村

拝啓　梅雨の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は太陽光照明システム“スカイライトチューブ”にご関心を賜り厚く御礼申し上げます。

一年を通して、屋根の上で太陽光を効率よく採光し、内面を特殊な鏡面加工したチューブ内を乱反射

させ屋内に拡散させる太陽光照明システム“スカイライトチューブ”は‘ゼロエネルギー照明’とし

て、電力削減の切り札となる究極のエコ照明です。

この度、実際の建物に設置した当該システムをご見学頂き、工場・倉庫、事務所、店舗等の産業用事

例を中心に、太陽光照明システム“スカイライトチューブ”の『体感会』を上記の通り開催させて頂

きます。

是非とも、スカイライトチューブをご覧頂きたく案内申し上げます。ご多忙かと存じますが、是非ご

来場賜りますようご案内申し上げます。

敬具

○下記の通り「体感会」の参加申し込みを致します。 平成　 　年 　　月 　　日

■ご希望時間：

■ご希望時間にチェックしてください。

■貴社名：

■参加者名：

（計　　　　　　名）

■住所：〒

電話： （　　　　　）　　　　　　　　　　　FAX：

メールアドレス ：

ー ー

『体感会』参加申込のご案内

※参加お申し込みをいただいた方には、後日お申し込み受付のご案内を申し上げます。

※恐れ入りますが、ご予約制とさせて頂いております。
参加ご希望の際は本紙にご記入の上、ＦＡＸにてお申込ください。 主催 ： 株式会社　井之商

フリーコール　0120-99-5030

開 催

日 時

会 場
（集合場所）

スカイライトチューブ事務局　行

FAX:077-533-2170参加申込書（ご予約制）

H26. 7.10 (木) ①10:00開始②13:30開始

①10:00開始
②13:30開始H26. 7.11 (金)

滋賀県草津市野路東　（お申込受付後詳細をご案内申し上げます。）
株式会社 井之商　草津開発センター

□ ①平成26年　7月10日（木）　10:00開始
□ ②平成26年　7月10日（木）　13:30開始
□ ③平成26年　7月11日（金）　10:00開始
□ ④平成26年　7月11日（金）　13:30開始

	【2014_7月】スカイラトチューブA4_表_cs2
	【2014_7月】スカイラトチューブA4_裏_cs2